PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COORDENADORIA DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90045/2024 SRP - SUSPENSO

UASG: 985853

 Processo AdministraƟvo n.º 20324/2024

 O Pregoeiro do Município de Maricá, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão
Eletrônico supracitado, objeto:  Registro de Preços para a contratação de pessoa jurídica
para a prestação conơnua dos serviços de portaria para as unidades educacionais, Sede
da Secretaria de Educação e todos os imóveis vinculados à Secretaria de Educação de
Maricá, conforme condições, quanƟdades e exigências estabelecidas neste instrumento,
através de licitação na modalidade pregão eletrônico pelo sistema de registro de preços,
com base no disposto nas Leis Federais nº. 14.133/21 e nos Decreto Municipais nº.
936/22 e 937/22, está SUSPENSO a pedido da Secretaria Requisitante. Informações pelo
siƟo eletrônico: www.marica.rj.gov.br e e-mail: maricacpl@gmail.com. Telefones: (21)
3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.